｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府青年局 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：新北青綜字第11210361851號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本局辦理之「全國女孩聯盟－新北青年性平培力計

畫」報名資訊，請惠予協助宣傳並轉知貴校社團，請查

照。

旨揭活動為本局與社團法人籿苗教育發展協會共同辦理，

以性平桌遊（女生不好說的煩惱）為核心教材，讓更多青

年可以學習教材的多元應用，將性別平等的議題以不一樣

的方式來帶領跟教學，並且實際使用到各個服務場域和對

象。

本次活動資訊如下：

參加對象：新北市境內公私立高中職老師、大專院校老

師及有志成為推廣師資的青年，每梯次40人。
活動場次及日期：

第一場次：112年9月20日（三）14時30分至16時30
分。

第二場次：112年9月22日（五）14時30分至16時30
分。

活動地點：新北市青年局青職基地（新北市板橋區民權

路170號1F）。

地址：220697新北市板橋區中山路1段166號3樓
承辦人：吳凌雲
電話：(02)29578510 分機112
傳真：(02)29570791
電子信箱：AS8428@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

學生事務處課外活動指導
組

112/05/31

1120018417

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本 活 動 報 名 表 單 ：

https://forms.gle/7TmYbir87gwXTBgM6，倘有疑問，可逕
洽活動聯絡人籿苗窗口李小姐電話：(02)27262055或林小
姐電話：0968-686891。

正本：新北市境內大專院校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/31
15:45:04

第2頁，共2頁

學生事務處課外活動指導
組

112/05/31

1120018417

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：1120018417
主旨：檢送本局辦理之「全國女孩聯盟－新北青年性平培力計畫」報名資訊，請惠予

協助宣傳並轉知貴校社團，請查照。

意見 簽辦人員

擬轉知本文予學生會、性別研究社，並同步公告訊息
於本組網頁。 高聖達

辦事員
112/06/02 09:06

如擬

王翠蘭
組長
112/06/02 14:18

學生事務處
課外活動指
導組

學生事務處
課外活動指
導組

第1頁，共1頁